

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าพัสดุขาดแคลน สำหรับใช้งาน ภายในพื้นที่รับผิดชอบ กฟจ.นราธิวาส และ กฟฟ.ในสังกัด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 356,687.71.- บาท (สามแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 28 พฤศจิกายน 2565
เป็นเงิน 276,434.50.- บาท
ราคา/ หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดแนบ

ลำดับที่	รหัส	รายการ/รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคากลาง			
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1.	1-01-013-0002	สลักเกลียวหัววงกลม M16x450 มม.	120 อัน	89.60	10,752.00	752.64	11,504.64
2.	1-01-013-0002	สลักเกลียวหัววงกลม M16x500 มม.	720 อัน	97.60	70,272.00	4,919.04	75,191.04
3.	1-01-014-0001	สลักหัววงกลม M16x200 มม.	320 อัน	60.70	19,424.00	1,359.68	20,783.68
4.	1-01-016-0002	สตัปโบลท์ M24x1,000 มม.	600 อัน	332.00	199,200.00	13,944.00	213,144.00
5.	1-01-018-0001	นัทรูปทรงแท่ง M16 ดิน 582	450 อัน	49.30	22,185.00	1,552.95	23,737.95
6.	1-01-018-0201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	1,200 อัน	9.60	11,520.00	806.40	12,326.40
(สามแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)					333,353.00	23,334.71	356,687.71

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 อนุมัติ รผก.(วศ.) ครั้งที่ 4/2565 วันที่ 28 พฤศจิกายน 2565
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิเชียร จำเนียรสวัสดิ์ อฝ.วศ.	5.2 นายสวินท์ รักราชการ อก.วผ.
5.3 นายสุวกรณ์ พรวิศณุกุล อก.บศ.	5.4 น.ส.ปานจิตต์ จิระชีวะนันท์ อก.วค.
5.5 นายชัยรัตน์ แซ่เนี้ยว อก.บจ.	5.6 นายจารุต เทสวิสิษฐ์ อก.บย.
5.7 น.ส.วันนิดา เกตุแก้ว อก.พล.	5.8 นายจักรา กวีวารกร อก.ผภ.
5.9 นางนงลักษณ์ สุวรรณจำรัส อก.บร.	5.10 นายนภดล สุทนต์ธรรมกาญจน์ กรรมการและเลขานุการ อก.วฟ.